令和３年１１月２６日

太田市立宝泉中学校

保 護 者 様

太 田 市 立 宝 泉 中 学 校

校 長 添 田 良 之

PT A会 長 新 井 慎 一

３ 学 期 授 業 参 観 開 催 日 の 変 更 に つ い て

深秋の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、標記の件について年間行事予定では１月１８日(火)を予定しておりましたが、諸

般の事情により下記の通り日程変更いたします。つきましては、ご多忙の折りとは存じ

ますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 期 日 令和４年１月２６日（水）

２ 日 程

授業参観 １３：４５ ～ １４：３５ (５校時、各教室等）

学年委員選出(１・２年生) １４：４５ ～ １５: ３０

１年 学年委員選出

２年 学年委員選出

３ 授業参観会場

1年生 Ａ棟４階

２年生 Ａ棟３階

３年生 Ａ棟２階

6・7組 Ａ棟１階

＊ 教科によりＢ棟等になる場合があります。授業の詳細については、後日、学年通信等でご連

絡申し上げます。

４ その他

○新型コロナウィルス感染症対策のためマスクの着用をお願いいたします。

○当初の予定では３年生は授業参観を行わない予定でしたが、全学年実施致します。

○上履きのご用意をお願いします。

〇駐車場は、宝泉行政センター・スポーツ広場北側駐車場をご利用ください。

○当日は生徒用玄関よりお入りください。